REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI*EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin € vjeshiés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik

2023-2024
VITI I PARE KONTABILITET-FINANCE
Data Lénda Kryerja Komisioni E

09.09.2024 | Mikroekonomi Me shkrim Drita Luzo, Eduina Guga
10.09.2024 | Historia e Ekonomisé Me shkrim Robert Celo, Zamira Veizi
11.09.2024 | Menaxhim biznesi Me shkrim Arjola Mitaj, Ariana Konomi
12.09.2024 | Bazat e Marketingut Me shkrim Daniela Qigi, Griselda Shehu
13.09.2024 | Hyrje né Ekonomi Me shkrim Alma Kore , Arjan Gjini
16.09.2024 | Baza Statistike Me shkrim Enkela Caca, Ilirjana Zyberi
17.09.2024 | Matematike financiare Me shkrim Jani Dine, Krisanthi Naka

Gjuhé Huaj - Anglisht Arben Gaba, Zamira Kote,

- Frengjisht Zamira Kote, Manjola Sulaj

18.09.2024 -Italisht Me shkrim Manjola Sulaj, Arben Gaba
19.09.2024 | E Drejté Biznesi Me shkrim Fatjon Malaj, Robert Celo
20.09.2024 | Bazat e Financés Me shkrim Belinda Xarba, Drita Luzo

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé n€ orén 10%.

VITII DYTi. KONTABILITET-FINANCE

Data Lénda Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Informatiké Me shkrim | Dhori Terpo, Roland Vasili
10.09.2024 | Makroekonomi Me shkrim | Eduina Guga, Drita Luzo
11.09.2024 | Parimet e kontabilitetit Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
12.09.2024 | Hyrje ne modelim financiar Me shkrim | Zamira Veizi, Eduina Guga
13.09.2024 | Menaxhimi i burimeve njerezore Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
16.09.2024 | Financa publike Me shkrim | Lorenc Kogiu, Lufli Gaba
17.09.2024 | Kontabiliteti financiar Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
18.09.2024 | Statistike E Zbatuar Me shkrim | Enkela Caca, Irena Boboli

Lende me zgjedhje
-Man. biznesit te vogel Arjola Mitaj, Drita Luzo
-Ekonomia Monetare Me shkrim | Drita Luzo, Arjola Mita]
-Shkrim Akademilk Yllka Kenaci, Vjollca Rrapaj
19.09.2024 -Shkrim dhe Menaxh Projektesh Robert Celo, Lorenc Kogiu
120.09.2024 | Etika dhe komunikimi ne biznes Me shkrim | Irena Boboli, Lorenc Kogiu

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé né orén 10%.

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes s¢ seminareve dhe ushtrimeve gshté prej

datén 08.09.2024

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, n¢ sallén e caktuar me NJE DOKU

PERGIEGTES [ NJ.B. TE KONTABILITET-FINANCES

Doc.Dr. Etleya Peta

bl

datés 26.08.2024 deri mé

MENT IDENTIFIKIMI.



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI*EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2023-2024

VITII PARE ADMINISTRIM PUBLIK

Data Lénda Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Mikroekonomi Me shkrim | Drita Luzo, Eduina Guga
10.09.2024 | Historia e Ekonomisg Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
11.09.2024 | Hyrje ne Shkencat Politike Me shkrim | Fatjon Malaj, Robert Celo
12.09.2024 | Bazat ¢ Marketingut Me shkrim | Daniela Qiqi, Griselda Shehu
13.09.2024 | Hyrje né Ekonomi Me shkrim | Alma Kore , Arjan Gjini
16.09.2024 | Statistike Me shkrim | Enkela Caca, lirjana Zyberi
17.09.2024 | Mat. e aplikuar ne shkencat sociale | Me shkrim Kastriot Zoto, Jani Dine

Gjuhé Huaj - Anglisht Hristina Mallanezo, Florjana Pango
- Italisht Florjana Pango, Hristina Mallanezo
18.09.2024 - Frengjisht Me shkrim | Zamira Kote, Joana Tagi
19.09.2024 | E Drejté Publike Me shkrim | Fatjon Malaj, Robert Celo
20.09.2024 | Bazat e Financés Me shkrim | Belinda Xarba, Drita Luzo

Provimet fillojne: Administrim Publik né orén 10",

VITII DYTIE, ADMINISTRIM PUBLIK

Data Lénda Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Informatiké Me shkrim | Roland Vasili, Dhori Terpo
10.09.2024 | Makroekonomi Me shkrim | Eduina Guga, Drita Luzo
11.09.2024 | Parimet ¢ kontabilitetit Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
12.09.2024 | Siguria ¢ Inf. ne Adm. Publik Me shkrim | Albana Allushaj, Bitila Zhuli
13.09.2024 | Menaxhimi i burimeve njerezore Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
16.09.2024 | Financa publike Me shkrim | Lorenc Kogiu, Lufti Gaba
17.09.2024 | Kontabiliteti financiar Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
18.09.2024 | Etika ne Adm. Publike Me shkrim | Irena Boboli, Arjan Gjini

Lende me zgjedhje
-Menaxh i Biznesit te vogel Ilirjana Zyberi, Lufti Gaba
- Komunikimi Lufti Gaba, llirjana Zyberi
- Shkrim Akademik Yllka Kenaci, Vjollca Rrapaj
19.09.2024 -Shkrim dhe Men Proj Me shkrim | Robert Celo, Lorenc Kogiu
20.09.2024 | Menaxhimi strategjik Me shkrim | Bitila Zhuli, Arian Gjini

Provimet fillojne: Administrim Publik né orén 10%,

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes s¢ seminareve dhe ushtrimeve €shté prej datés 26.08.2024 deri me
datén 08.09.2024

IDENTIFIKIMI.

PERGJIEGJEES I NJ.B.Tit ADMINISTRIMIT PUBLIK
Dr. Arjola Mitaj

FY



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2023-2024

VITI I PARE TURIZEM

Data Lénda Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Mikrockonomi Me shkrim | Drita Luzo, Eduina Guga
10.09.2024 | Historia e Elkonomisé Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
11.09.2024 | Menaxhim biznesi Me shkrim | Arjola Mitaj, Ariana Konomi
12.09.2024 | Bazat e Marketingut Me shkrim | Daniela Qiqi, Griselda Shehu
13.09.2024 | Hyrje né Ekonomi Me shkrim | Alma Kore, Arjan Gjini
16.09.2024 | Statistike Me shkrim | Enkela Caca, Ilirjana Zyberi
17.09.2024 | Matematike Financiare Me shkrim | Krisanthi Naka, Dhori Terpo

Gjuhé Huaj - Anglisht Joana Tagi, Zamira Kote
18.09.2024 - Italisht Me shkrim | Manjola Sulaj, Arben Gaba
19.09.2024 | Bazat e Turizmit Me shkrim | Lufti Gaba, Griselda Shehu
20.09.2024 | Bazat e Financés Me shkrim | Belinda Xarba, Drita Luzo

Provimet fillojne: Turizém né orén 10%,

VITII DYTE TURIZEM

Data Lénda Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Informatiké Me shkrim | Roland Vasili, Dhori Terpo
10.09.2024 Makroekonomi Me shkrim | Eduina Guga, Drita Luzo
11.09.2024 | Parimet e kontabilitetit Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
12.09.2024 | Marketing Turistik Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
13.09.2024 | Menaxhimi i burimeve njerezore Me shkrim | Daniela Qigi, Enkela Caca
16.09.2024 | Financa publike Me shkrim | Lorenc Kogiu, Lufti Gaba
17.09.2024 | Kontabiliteti financiar Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
18.09.2024 | Etika e biznesit Me shkrim | Irena Boboli, Arjan Gjini
Lende me zgjedhje
- Shkrim Akademik Yllka Kenaci, Merita Gjokutaj
- Strategji Marketingu Lufti Gaba, Ilirjana Zyberi
19.09.2024 -Shkrim dhe Men Projektesh | Me shkrim | Robert Celo, Lorenc Kogiu
20.09.2024 | Menxh. i sher. te ushq.& pijeve | Me shkrim Griselda Shehu, Lufti Gaba

Provimet fillojne: Turizém né orén 10",
Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve gshté prej datés 26.08.2024 deri
08.09.2024

V.0. Studentet duhet te paraqiten ne orarin e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIM

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit D
Dr. Daniela Qigqi

/



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2023-2024

VITII TRETL KONTABILITET-FINANCE

Data Lénda Kryeiﬁ Komisioni
09.09.2024 | Kontabiliteti publik Me shkrim | Bitila Zhuli, Eduina Guga
10.09.2024 | Investime Me shkrim | Zamira Veizi, Bitila Zhuli
11.09.2024 | Drejtimi financiar Me shkrim | Eduina Guga, Bitila Zhuli
12.09.2024 | Kompjuterizim Kontabel Me shkrim | Lorenc Kociu, Eduina Guga
13.09.2024 | Kontabilitet Kosto Me shkrim | Etleva Peta, Antoneta Polo.
16.09.2024 | Kontabilitet Drejtimi Me shkrim | Antoneta Polo, Eduina Guga

17.09.2024 | Njohuri mbi sistemin e tat/tax Me shkrim | Etleva Peta, Drita Luzo
Lende me zgjedhje:

-Kontabiliteti bankar Zamira Veizi, Eduina Guga

-Kontabiliteti nacional Me shkrim | Eduina Guga, Zamira Veizi

-Kontabiliteti i shoq. te sigurimit [liriana Zyberi, Eduina Guga
18.09.2024 | -Financa Personale Belinda Xarba, Iliriana Zyberi
19.09.2024 | Menaxhim Operacional Me shkrim | llirjana Zyberi, Antoneta Polo

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé né orén 10,

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushirimeve &shté prej datés 26.08.2024 deri mé datén
08.09.2024

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:

20.09.2024, 23.09.2024 dhe 24.09.2024.

Provim formimi/ Punim Diplome ne daten 27 Shtator 2024, ora 1 0", me goje.

V.0. Studentet duhet te paragiten ne orarin e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMLI

PERGJIEGJIS I NJLB.TL KONTABILITET-FINANCIS

Doc.Dr. Etleva Peta

73




REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2023-2024

VITI I TRETI ADMINISTRIM PUBLIK

Data Lénda Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Sjellje Organizative Me shkrim | Lorenc Kogiu, Irena Boboli
(L.Zgj)-Investime Me shkrim | Zamira Veizi, Bitila Zhuli
-Drejtim Marketing Bitila Zhuli, Zamira Veizi
10.09.2024 -Financa Personale Arjola Mitaj, Ariana Konomi
11.09.2024 | Drejtim financiar Me shkrim | Eduina Guga, Bitila Zhuli
12.09.2024 | Bazat e qeverisjes Me shkrim | Arjan Gjini, Albana Allushaj
L. zgj:Kontabiliteti Nacional Me shkrim | Etleva Peta, Antoneta Polo.
13.09.2024 | Kontabilitet Drejtimi Antoneta Polo, Etleva Peta.
16.09.2024 | Kontabilitet Publik Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj
17.09.2024 | Administrimi i sekt. publilk Me shkrim | Alma Kore, Arjan Gjini
18.09.2024 |E drejte Adm. dhe kushtetuese Me shkrim | Ermonela Ruspi, Zamira Veizi
19.09.2024 | Menaxh i nd. dhe instituc. publike | Me shkrim | Alma Kore, Ilitjana Zyberi

Provimet fillojne: Administrim Publik né orén 10,

Shénim. 1. Periudha ¢ shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve ésht€ prej datés 26.08.2024 deri mé datén
08.09.2024

2. Datat ¢ provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jang:

20.09.2024, 23.09.2024 dhe 24.09.2024.

Provim formimi/ Punim Diplome ne daten 27 Shtator 2024, ora 10”, me goje.

V.0. Studentet duhet te paragiten ne orarin e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJIS I NJ.B. Tk ADMINISTRIMIT PUBLIK
Dr. Arjola Mitaj

Y




REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2023-2024

VITI I TRETE TURIZEM

Data Lénda Kryerja Komisioni

09.09.2024 | Sjellje Organizative Me shkrim | Lorenc Kogiu, [rena Boboli

(L.Zgj) — Investime Me shkrim | Zamira Veizi, Bitila Zhuli

- Biznesi Nderkombetar Irena Boboli, Zamira Veizi

10.09.2024 - Drejtim Marketingu Bitila Zhuli, Zamira Veizi
11.09.2024 | Drejtim financiar Me shkrim | Eduina Guga, Bitila Zhuli
12.09.2024 | Drejtimi i ndermarrjeve turistike Me shkrim | Enkela Caca, Lufti Gaba

L. zgj:- Kontabiliteti Nacional Me shkrim | Etleva Peta, Antoneta Polo.
13.09.2024 - Kontabilitet Kosto Drejtimi Antoneta Polo, Etleva Peta.

- Financa Personale Arjola Mitaj, Ariana Konomi

16.09.2024 | Strategjia e Turizmit Me shkrim | Eduina Guga, Bitila Zhuli
17.09.2024 | Turizmi kulturor dhe trashegimia Me shkrim | Jaho Canaj, Kozeta Salaj
18.09.2024 | Hoteleri dhe Restoranteri Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
19.09.2024 | Ligje Turizmi Me shkrim | Arjan Gjini, Irena Boboli

Provimet fillojne: Turizém né orén 10%.

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 26.08.2024 deri mé datén
08.09.2024

2.Datat ¢ provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:

20.09.2024, 23.09.2024 dhe 24.09.2024.

Provim formimi/ Punim Diplome ne daten 27 Shtator 2024, ora 10", me goje. | —

PERGJIEGJEES I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Dr. Daniela Qiqi




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM GCABEJ"
GJIROKASTER
FAKULTET! EKONOMIK

Lénda: : Provimet pér sezonin e vjeshtés, programi i studimit t€ ciklit t& paré Bachelor,
sistemi me kohé t& ploté viti akademik 2023-2024

SEKRETARISE MiESIMORE

VITI I PARE MENAXHIM DIGJITAL

DATA LENDA Kryerja KOMISIONI
09.09.2024 | Ekonomi Biznesi Me shkrim | Robert Celo, Rovena Bega
10.09.2024 | Teknologji Digjitale Me shkrim | Inva Bilo, Kosta Lili
11.09.2024 | Gjuhé Angleze Me shkrim | Arben Gaba, Irfan Shehu

Bazat e se drejtes dhe inovacioni
12.09.2024 | teknologjik Me shkrim | Arjan Gjini, Lorenc Kociu
13.09.2024 | Parimet e Ekonomisé Me shkrim | Zamira Veizi, Arian Gjini
16.09.2024 | Statistika dhe analiza e té dhenave Me shkrim | Irena Boboli, Enkela Caca
| 17.09.2024 | Matematike Biznesi Me shkrim | Kastriot Zoto, Kristanthi Naka

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes s&¢ seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 26.08.2024 deri mé datén
08.09.2024

V.0. Studentet duhet te paragiten ne orarin ¢ caktuar me DOKUMENT ll)ENTlFlKIMl \u’ AE S;

Ti 3 ’w
PERGJIJEGJIES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK u ato&b}é, / "
Dr. Arjola Mitaj D L‘K A




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETIEQREM CABEJ"
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2023-2024

VITI I PARE Menaxhim i Turizmit té Qéndrueshém

Data Lénda Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Mikroekonomi Me shkrim | Drita Luzo, Eduina Guga
10.09.2024 | Historia ¢ Ekonomisé Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
11.09.2024 | Menaxhim biznesi Me shkrim | Arjola Mitaj, Ariana Konomi
12.09.2024 | Bazat e Marketingut Me shkrim | Daniela Qiqi, Griselda Shehu
13.09.2024 | Hyrje né Ekonomi Me shkrim | Alma Kore, Arjan Gjini
16.09.2024 | Statistike Me shkrim | Enkela Caca, llirjana Zyberi

Turizmi dhe Promovimi i
17.09.2024 | Peizazhit Me shkrim | Valbona Duri, Albina Sinani
Gjuhé Huaj - Anglisht Joana Tagi, Zamira Kote
18.09.2024 - Ttalisht Me shkrim Manjola Sulaj, Arben Gaba
19.09.2024 | Bazat ¢ Turizmit Me shkrim | Lufti Gaba, Griselda Shehu
Parimet e Men. té Tur, T€
20.09.2024 | Qéndrueshém Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba

Provimet fillojne: Turizém né orén 10

Shénim. 1, Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve éshté prej datés 26.08.2024 deri mg datén
08.09.2024
V.0. Studentet duhet te paragiten ne orarin ¢ caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIML

Pérgjegjés i Nj. B t& Pol. Ekonomike dhe Turizmit
Dr. Daniela Qiqi




Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit profesional 2 -vjegar, viti akademik 2023-2024

REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI*EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

VITI I PARE “Ndihmés Ekonomist”

Data Lénda Kryerja Komisioni —J
09.09.2024 | Komunikimi né biznes Me shkrim Lutfi Gaba, Lorenc Kociu
10.09.2024 | E drejta e punés Me shkrim | Fatjon Malaj, Robert Celo |
11.09.2024 | Kontabiliteti Financiar Me shkrim Robert Celo, Bitila Zhuli
| 12.09.2024 | Instrumenta kalkulues né biznes | Me shkrim | Bitila Zhuli, Albana Allushaj
13.09.2024 | Baza ligjore e kontabilitetit Me shkrim | Ariana Konomi, Antoneta Polo
16.09.2024 | Bazat ¢ Ekonomisé Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushaj
17.09.2024 | Njohuri mbi Sistemin e tat/tax Me shkrim Etleva Peta, Drita Luzo
Gjuhé e Huaj — Anglisht [ristina Mallanezo, Harallamb Migoni
18.09.2024 - Frengjisht Harallamb Migoni, Florjana Pango
- Italisht Me shkrim | Florjana Pango, Hristina Mallanezo
19.09.2024 |Njohuri pér programet financiare | Me shkrim | Eduina Guga, Bitila Zhuli
20.09.2024 | Bazat e Finances Me shkrim Belinda Xarba, Drita Luzo
Provimet fillojne : Ndihmés Ekonomist ne oren 10"
VITII DYTE “Ndihmés Ekonomist”
Data Lénda Kryerja Komisioni R
L. zgj. —Baza té Statistikes Enkela Caca, Robert Celo
09.09.2024 | -Shkrim dhe Menaxhim Projektesh | Me shkrim | Robert Celo, Enkela Caca
10.09.2024 | Hyrje ne informatike Me shkrim | Dhori Terpo, Roland Vasili
11.09.2024 | Kontabiliteti Aplikativ Me shkrim | Antoneta Polo, Drita Luzo
12.09.2024 | Bankat dhe Sistemi Financiar Me shkrim | Drita Luzo, Eduina Guga
13.09.2024 | Menaxhim biznesi Me shkrim | Lufti Gaba, Zamira Veizi
16.09.2024 | Baza te Marketingut Me shkrim | Lufti Gaba, Albana Allushaj
17.09.2024 | Llogaritja dhe Rregj. i Shpenzimeve | Me shkrim | Antoneta Polo, Enkela Caca
18.09.2024 | Praktika Profesionale Me gojé Zamira Veizi, Eduina Guga

Provimet fillojne : Ndihmés Ekonomist ne oren 10"

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 26.08.2024 deri mé datén
08.09.2024

2.Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém per studentét ¢ viteve fundore jané:

20.09.2024, 23.09.2024 dhe 24.09.2024.

Detyrimi permbylles &shté né daten 26 Shtator 2024, ora 10", me gojé.
V.0. Studentet duhet te paragiten ne orarin ¢ caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGIEGJIES I NJ.B.Tit KONTABILITET-FINANCES

Doc.Dr. I*j}ia Peta
G




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI*EQREM CABEJ”

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit

VITII PARE “Asistent Administrativ”

GJIRODKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

profesional 2 -vjegar, viti akademik 2023-2024

| Data Lénda Kryerja | Komisioni
09.09.2024 | E drejta e punés Me shkrim | Arian Gjini, Bitila Zhuli
10.09.2024 | Bazat ¢ Marketingut Me shkrim | Lutfi Gaba, Albana Allushaj
11.09.2024 | Aplikime kompjuteri Me shkrim | Inva Bilo, Kosta Lili
12.09.2024 | Baza té menaxhimit Me shkrim | Arjola Mitaj, Arjana Konomi
13.09.2024 | Sjellje Organizative Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Bitila Zhuli
16.09.2024 | Bazat ¢ Ekonomisé Mo shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushaj
17.09.2024 | Etika administrative Me shkrim | Albana Allushaj, Lufti Gaba
18.09.2024 | Hyrje n& administrim publik Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
19.09.2024 | Gjuhé e Huaj - Anglisht Me shkrim | Selaudin Mosho, Hristina Mallanezo
20.09.2024 | Komunikimi Me shkrim | Lufti Gaba, Albana Allushaj

Provimet fillojne : Asistent Administrativ né orén

VITII DYTE “Asistent Administrativ”

1 Ol]ﬂ

Data Lénda Kryerja Komisioni R
09.09.2024 | E-Qeverisja Me shkrim | Fatjon Malaj, Robert Celo
10.09.2024 | Baza te Qeverisjes Me shkrim | Arian Gjini, llirjana Zyberi
11.09.2024 | Baza te Kontabilitetit dhe Financés Me shkrim | Ariana Konomi, Ariola Mitaj
12.09.2024 | Drejtim Administrativ Zyre Me shkrim | Alma Kore, Arian Gjini

L. zgj.: -I drejta administrative Arjan Gjini, Enkela Caca

-Baza te Statistikes Enkela Caca, Robert Celo
13.09.2024 -Shkrim dhe Menaxhim Projektesh | Me shkrim | Robert Celo, Enkela Caca

-Gj. e huaj (italisht) Florjana Pango, Manjola Sulaj

-Gj. ¢ huaj (frengjisht) Zamira Kote, Harallamb Migoni
16.09.2024 | Menaxh Nd. dhe Institucioneve Publike Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
17.09.2024 | Kontabilitet Publik Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj |

| 18.09.2024 | Praktika Profesionale Me gojé¢ | Alma Kore, Arian Gjini

Provimet fillojne : Asistent Administrativ né orén 10%

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminarcve

08.09.2024

dhe ushtrimeve &shté prej datés 26.08.2024 deri mé¢ datén

2 Datat ¢ provimeve pér Sezonin plotésues vetém per studentét e viteve fundore jang:

20.09.2024, 23.09.2024 dhe 24.09.2024.

Detyrimi Pérmbyllés éshie né datn 26 Shtator 2024, ora 10%, me goje.

V.0. Studentet duhet te paraqiten ne orarin e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKI

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK

Dr. Arjola Mitaj

¥




Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit profesional 2 -viegar, viti akademik 2023-2024

REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETL*EQRENM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

VITI I PARE “Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

Data Lénda Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Gjuhé e Huaj (Italisht) Me shkrim | Florjana Pango, Manjola Sulaj
10.09.2024 | Statistiké Turizmi Me shkrim Enkela Caca, Irena Boboli
11.09.2024 | Bazat e Turizmit Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
12.09.2024 | Gjuhé e Huaj (Anglisht) Me shkrim | Hristina Mallanezo, Arben Gaba
13.09.2024 | Kontabilitet & kosto e prod.turistik Me shkrim | Drita Luzo, Irena Boboli
16.09.2024 | Bazat ¢ Ekonomisé Me shkrim Zamira Veizi, Albana Allushaj
17.09.2024 | Marketingu i shérbimeve turistike Me shkrim | Lufti Gaba, Lorenc Kociu
18.09.2024 | Org.&funksionimi i hotelit Me shkrim | Lufti Gaba, Griselda Shehu
19.09.2024 | Org.& funksionimi rest. & kuzhinés Me shkrim | Griselda Shehu,Lufti Gaba
20.09.2024 | Aplikime Software né hoteleri Turizem| Me shkrim | Roland Vasili, Dhori Terpo

Provimet fillojne: Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike né& orén 10%.

VITI I DYTE “Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

Data Lénda Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Praktika Profesionale Me gojé Lufti Gaba, Griselda Shehu
10.09.2024 | Strategji e turizmit Me shkrim Griselda Shehu, Lufti Gaba
11.09.2024 | Hyrje ne Menaxh. Biz. Familjar Tur. | Me shkrim Trena Boboli, Lufti Gaba
12.09.2024 | Gjeografi Turistike Me shkrim Valbona Duri, Albina Sinani
13.09.2024 | Gjuhé e Huaj (Italisht) Me shkrim Manjola Sulaj, Florjana Pango
16.09.2024 | Ekonomi e Turizmit Me shkrim Drita Luzo, Arjan Gjini
17.09.2024 | Gjuhi e Huaj (Anglisht) Me shkrim Selaudin Mosho, Arben Gaba

L. zgj.: - Sjellje Organizative Lorenc Kogiu, Robert Celo
18.09.2024 - Investime Zamira Veizi, Bitila Zhuli
- Shkrim dhe Men. Projektesh | Me shkrim Robert Celo , Lorenc Kogiu
| 19.09.2024 | Ligje Turizmi Me shkrim Arjan Gjini, Lufti Gaba

Provimet fillojne: Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike né orén 107,

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve éshté prej datés 26.08.2024 deri mé datén
08.09.2024

2.Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét viteve fundore jané:

20.09.2024, 23.09.2024 dhe 24.09.2024.

Detyrimi Permbylles eshte ne daten 26 Shtator 2024, ora 10%, me gojé.
V.0O. Studentét duhet té paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me NJE DOKUMENT I

PERGJIJEGJIES I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT
Dr. Daniela Qiqi




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET FINANCES

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Master i Shkencave né Financé Kontabilitet,
) 5

FINANCE - KONTABILITET VITI 1

viti akademik 2023-2024

_
DATA LIENDA Kryerja | Komisioni
09.09.2024 | Metodat ¢ kerkimit Shkencor ne Finance Me shkrim | Eduina Guga, Drita Luzo
10.09.2024 | Tregjet dhe Institucionet Financiare Me shkrim | Drita Luzo, Bitila Zhuli
11.09.2024 | Auditim Me shkrim | Etleva Peta, Arjola Mitaj
12.09.2024 | Analiza e Pasqyrave Financiare Me shkrim | Antoneta Polo, Ilirjana Zyberi
13.09.2024 | Sistemi Tatimor Tregetar Me shkrim | Robert Celo, Drita Luzo
16.09.2024 | Standartet Nderkombetare dhe SKK Me shkrim [ Bitila Zhuli, Eduina Guga
17.09.2024 | E drejte biznesi Me shkrim | Ermonela Ruspi, Zamira Veizi
18.09.2024 | Menaxhim Projektesh Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
19.09.2024 | Drejtimi Financiar i Avancuar Me shkrim | Arjola Mitaj, Ariana Konomi
Provimet fillojne né orén 10%,
FINANCE - KONTABILITET VITI II
DATA LENDA KRYERJA KOMISIONI B

09.09.2024 | Praktika Me gojé | Robert Celo, Zamira Veizi

L.zgj: -Sherbimet e sigurisé dhe konsulencés Ariana Konomi, Bitila Zhuli.
10.09.2024 | -Vleresim Pasurie Me shkrim | Bitila Zhuli, Ariana Konomi
11.09.2024 | Teoria Moderne ¢ Investimeve Me shkrim |Daniela Qiqi, Eduina Guga
12.09.2024 | Org.i Sistemeve te Kontrollit Kontabel Me shkrim |Eduina Guga, Daniela Qiqi
13.09.2024 | Analizé kosto Me shkrim | Lorenc Kociu, Zamira Veizi
16.09.2024 | Analiza e investimeve Me shkrim | Belinda Xarba, Drita L.uzo
17.09.2024 | Kontabiliteti Financiar i avancuar Me shkrim | Zamira Veizi, Eduina Guga

Provimet fillojne né orén 10",
Shénim. 1. Periudha e shlyerjes s& seminareve dhe ushtrimeve &shi¢ prej datés 26.08.2024 deri mé
datén 08.09.2024

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:
18.09.2024, 19.09.2024 dhe 20.09.2024.

Mikroteza eshte ne daten 30 Shtator 2024, ora 10%, me goj.
V.0. Studentét duhet (& paragiten né orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PRERGJEGJILES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES

Doc.Dr. Etleva Peta
/

-

Prof, Dr. Jah

Miratohet
DEKANI




REPUBLIKAESHQIPERISE

UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Master Profesional, viti akademik 2023-2024

KONTABILITET-FINANCE VITI 1

DATA LENDA Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Drejtimi Financiar Ndérkombétar Me shkrim | Zamira Veizi, Robert Celo
10.09.2024 | Tregjet dhe Institucionet Financiare Me shkrim | Drita Luzo, Antoneta Polo
11.09.2024 | Auditim Me shkrim | Etleva P eta, Arjola Mitaj
12.09.2024 | Analiza e Pasqyrave Financiare Me shkrim | Antoneta Polo, Ilirjana Zyberi
13.09.2024 | Drejtimi i Shpérblimit Me shkrim | Bitila Zhuli, Ilirjana Zyberi.
16.09.2024 | Ekonomiks Menaxherial Me shkrim Arjola Mitaj, Ariana Konomi
17.09.2024 | Teknika Bankare Me shkrim | Drita Luzo, Bitila Zhuli
18.09.2024 | Menaxhim Projcktesh Me shkrim Robert Celo, Zamira Veizi
19.09.2024 | Drejtimi Financiar i Avancuar Me shkrim | Arjola Mitaj, Ariana Konomi
20.09.2024 | Sistemi Tatimor Tregtar Me shkrim | Robert Celo, Drita Luzo

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé né€ orén 10",
VITII DYTI: KONTABILITET- FINANCE
DATA LENDA KRYERJA KOMISIONI
09.09.2024 | Praktike Profesionale Me gojé Robert Celo, Etleva Peta
L.zgj: -Kont. kosto drejtimi i avancuar Antoneta Polo, Bitila Zhuli.
-Sist, e Informacionit dhe Menaxhimit Lorenc Kociu, Antoneta Polo
10.09.2024 | -Vleresim Pasurie Me shkrim | Bitila Zhuli, Lorenc Kociu
11.09.2024 | Drejtim _ Portofoli Me shkrim | llirjana Zyberi, Enkela Caca
12.09.2024 | Org.i Sistemeve te Kontabilitetit &Kontrollit | Me shkrim Eduina Guga, Antoneta Polo
13.09.2024 | Kontabilitet i avancuar Me shkrim | Zamira Veizi, Lorenc Kociu
16.09.2024 | Analizé investimesh Me shkrim | Belinda Xarba, Drita Luzo

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé né orén 10%
Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 26.08.2024 deri mg

datén 08.09.2024
2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vet€ém p

17.09.2024, 18.09.2024 dhe 19.09.2024.

&r studentét e viteve fundore jané:

Mikroteza/ (Provim formini) eshte ne daten 25 Shtator 2024, ora 10%, me gojé.
V.0. Studentét duhet té paragiten né orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGIEGJEES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES
Doc.Dr. Etleva Peta




REPUBLIKA ESHQIPRERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Master Profesional, viti akademik 2023-2024

ADMINISTRIM  PUBLIK VITI 1

DATA LENDA Kryerja Komisioni
09.09.2024 | Komunikimi dhe marr. me publikun | Me shkrim | Daniela Qiqi, Ilirjana Zyberi
10.09.2024 | Kontabilitet publik Me shkrim Ariana Konomi, Arjola Mitaj
11.09.2024 | Auditimi ne Sektorin Publik Me shkrim Zamira Veizi, Drita Luzo
12.09.2024 | Etika né administratén publike Me shkrim | Irena Boboli, Arjan Gjini
13.09.2024 | Drejtim i Shpérblimit Me shkrim | Bitila Zhuli, Ilirjana Zyberi.
16.09.2024 | Ekonomiks Menaxherial Me shkrim Arjola Mitaj, Ariana Konomi
17.09.2024 | Menaxh. Fin.né Scktorin Publik Me shkrim | Lorenc Kogiu, Arjan Gjini
18.09.2024 | Menaxhim projektesh Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
19.09.2024 | Sistemet ¢ Informac. te Menaxh, Me shkrim Ariana Konomi, Arjola Mitaj
20.09.2024 | Lidership Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Enkela Caca

VITIIDYTE ADMINISTRIM PUBLIK

DATA LENDA KRYERJA KOMISIONI
09.09.2024 | Praktika Profesionale Me goje Arjola Mitaj, Robert Celo
10.09.2024 | Planifikim Strategjik ne Sekt. Publik Me shkrim [Ilirjana Zyberi, Arian Gjini
11.09.2024 |E Drejté Pune dhe Njohuri mbi Sherb. Civil | Me shkiim | Arjan Gjini, Bitila Zhuli
12.09.2024 | Administrim Fiskal Me shkrim | Etleva Peta, Arjola Mitaj
13.09.2024 | Ekonomiks publik Me shkrim | Belinda Xarba, Ilirjana Zyberi

L. zgj:- M.B.Nj ne sektorin Publik Daniela Qiqi, Ilitjana Zyberi
- Administrim Europian Me shkrim | llirjana Zyberi, Eduina Guga

16.09.2024 | - Vleresimi i Politikave Eduina Guga, Daniela Qiqi

Provimet fillojne: Administrim Publik né orén 10%.

Shénim. 1. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 26.08.2024 deri mé
datén 08.09.2024

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:

17.09.2024, 18.09.2024 dhe 19.09.2024.

Mikroteza/ (Provim formimi) eshie ne daten 25 Shtator 2024, ora 10 , Ime gojé,
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Master Profesional, viti akademik 2023-2024

TURIZEM VITI 1

DATA LENDA Kryerja Komisioni =i
09.09.2024 | Turizmi dhe industria turistilke Me shkrim | Enkela Caca, Lorenc Kogiu
10.09.2024 | MBNJ né Ind. e Tur, & Miképritjes Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca
11.09.2024 | Marketingu i Turizmit Me shkrim | Lorenc Kogiu, Irena Boboli
12.09.2024 | Turizmi dhe Trashgimia natyrore Me shkrim | Mariglen Sherifi, Valbona Duri
13.09.2024 | Sjellje Konsumatore né Turizem Me shkrim | Antoneta Polo, Enkela Caca
16.09.2024 | Turizmi dhe trashegimia kult. ne Shqiperi | Me shkrim | Gézim Sala, Jaho Cana
17.09.2024 | Politikat né Turizem Me shkrim | Enkela Caca, Irena Boboli
18.09.2024 | Menaxhimi i Turizmit te Qendrueshem Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj
19.09.2024 | Ekonomiks Mcnaxherial Me shkrim | Irena Boboli, Lorenc Kogiu
20.09.2024 | Menaxhim Destinacionesh Turistike Me shkrim | Lorenc Kociu, Irena Boboli

Provimet fillojne: Turizém né orén 10%,

VITII DYTE TURIZIEM .

DATA LENDA KRYERJA KOMISIONI
09.09.2024 | Praktike Profesionale Me gojé | Lorenc Kogiu, Daniela Qigqi
10.09.2024 | L.zgj.:Sist. ¢ Informacionit dhe Menaxhimit | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Antoneta Polo
11.09.2024 | Ekonomia e Turizmit Me shkrim | Drita Luzo, Lorenc Kogiu
12.09.2024 | Menaxhimi i Cilésis¢ né Turizém Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Enkela Caca
13.09.2024 | Menaxh. i Biznesit Familjar ne Turizém Me shkrim | Irena Boboli, Lorenc Kociu
16.09.2024 | Turizmi dhe Zhy. Rural i Qendrueshem Me shkrim | Irena Boboli, Arian Gjini

Provimet fillojne: Turizém n& orén 10",

Shénim. 1. Periudha ¢ shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve éshté prej datés 26.08.2024 deri mé
datén 08.09.2024
2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:

17.09.2024, 18.09.2024 dhe 19.09.2024.

Mikroteza/ (Provim formimi) eshie ne daten 25 Shtator 2024, ora 10% , me gojé.

PEERGJEGJLS I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Dr. Daniela Qiqi




